

Zmiana nr 10
Regulaminu przewozu osób, rzeczy i zwierząt przez Spółkę „PKP Intercity” (RPO-IC)
Obowiązuje od dnia 22 września 2015 r.

W Regulaminie przewozu osób, rzeczy i zwierząt przez Spółkę „PKP Intercity” (RPO-IC) obowiązującym od dnia 16 listopada 2014 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. Użyty w postanowieniach RPO-IC w różnej liczbie i przypadku wyraz:
 - 1) „weekendowy” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „weekendowy MAX”,
 - 2) „podróżnika” zastępuje się użytym w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazem „weekendowy” ,
2. **W § 7** w ust. 8 po zapisie „*Serwis e-IC*” dodaje się zapis „ , *system SkyCash, aplikację IC Navigator*”
3. **W § 8:**
 - 1) w ust. 4 w pkt 4 w lit. f tiret trzeci po zapisie „*Serwis e-IC*” dodaje się zapis „ , *system SkyCash, aplikację IC Navigator*”,
 - 2) w ust. 5:
 - a) w pkt 2 po zapisie „*Serwis e-IC*” dodaje się zapis „ , *system SkyCash, aplikację IC Navigator*”,
 - b) w akapicie drugim pod pkt. 1 i 2 po zapisie „lub potrzeby jego legalizacji” dodaje się zapis „ , braku odpowiedniego wpisu w zaświadczeniu” ,
4. Użyty w § 17 w ust. 17 w pkt 1, w ust. 20, w tytule § 19, w § 19 w ust. 7 w różnej liczbie i przypadku wyraz „MULTIKARNET” zastępuje się użytym w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazem „multikarnet”.
5. **W § 20** w ust. 7 w ostatnim zdaniu kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje zapis w brzmieniu: „ , z zastrzeżeniem ust. 6.” .